
14ème Criterium du Vélo Club de la Broye
Lundi 19.08.2013
Organisation : Vélo Club de la Broye

SCRATCH U13-U15

Parcours : 10 km

Vitesse :  35.93 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 45 SUI19990126 Thiébaud Valère Zeta Cycling CLUB Colombier U15 00:16:42.903 -

2 10 01.08.1998 Schaeppi Jean Vélo-Club Echallens U15 00:17:31.603 1  Tr.

3 52 Marchetto Martina VC Estavayer U15 00:17:34.924 1  Tr.

4 6 Roth Vincent Vélo-Club Cheseaux-Noréaz U13 00:17:40.537 2  Tr.

5 4 SUI20021105 Fortis Damien Sprinter Club Lignon U13 00:17:41.122 2  Tr.

6 47 Knoepfli Lucas Pro cycles U15 00:17:41.210 2  Tr.

7 2 23.03.2001 Graf Jérémy AC Broye - PROCycles U13 00:17:24.923 3  Tr.

8 7 15.12.2000 Lutzelschwab  Rémy AC Broye - PROCycles U15 00:17:51.042 3  Tr.

9 5 SUI20010222 Vesin Margot Sprinter Club Lignon U13 00:17:27.127 4  Tr.

10 48 2001 Hofer Ewan U13 00:17:35.098 6  Tr.

Non partant(s) (DNS)

3 18.03.2002 Huber Arthur AC Broye - PROCycles U13

8 SUI20000520 Jolidon Luca Team Vélo Passion U15

9 SUI20000520 Jolidon Nicola Team Vélo Passion U15

U15

Parcours : 10 km

Vitesse :  35.93 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 45 SUI19990126 Thiébaud Valère Zeta Cycling CLUB Colombier U15 00:16:42.903 -

2 10 01.08.1998 Schaeppi Jean Vélo-Club Echallens U15 00:17:31.603 1  Tr.

3 52 Marchetto Martina VC Estavayer U15 00:17:34.924 1  Tr.

4 47 Knoepfli Lucas Pro cycles U15 00:17:41.210 2  Tr.

5 7 15.12.2000 Lutzelschwab  Rémy AC Broye - PROCycles U15 00:17:51.042 3  Tr.

Non partant(s) (DNS)

8 SUI20000520 Jolidon Luca Team Vélo Passion U15

9 SUI20000520 Jolidon Nicola Team Vélo Passion U15

U13

Parcours : 10 km

Vitesse :  33.96 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 6 Roth Vincent Vélo-Club Cheseaux-Noréaz U13 00:17:40.537 -

2 4 SUI20021105 Fortis Damien Sprinter Club Lignon U13 00:17:41.122 0.585

3 2 23.03.2001 Graf Jérémy AC Broye - PROCycles U13 00:17:24.923 1  Tr.

4 5 SUI20010222 Vesin Margot Sprinter Club Lignon U13 00:17:27.127 2  Tr.

5 48 2001 Hofer Ewan U13 00:17:35.098 4  Tr.

Non partant(s) (DNS)

3 18.03.2002 Huber Arthur AC Broye - PROCycles U13

U11

Parcours : 2.5 km

Vitesse :  28.13 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 1 SUI20031022 Vesin Olivier Sprinter Club Lignon U11 00:05:20.203 -

2 54 Schupach Jérémy U11 00:07:16.865 1:56.662

3 55 Schupach Léa U11 00:08:16.235 2:56.032

Président du collège des commissaires : Christian Degerine

Commissaire : Eric Waridel

Contrôle des licences : Brigitte Flaction

Juges à l'arrivée : Eric Flaction - Gilles Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com

Eric Flaction - Gilles Flaction - Brigitte Flaction



14ème Criterium du Vélo Club de la Broye
Lundi 19.08.2013
Organisation : Vélo Club de la Broye

FUN

Parcours : 10 km

Vitesse : 37.15 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 46 Circelli Ludovic Vélo club Estavayer Fun 00:16:09.261 -

2 51 29.04.1973 Gasser Johny Team Eko!i Fun 00:16:09.467 0.206

3 59 29.06.1965 Renfer Mike GS Ajoie Fun 00:16:12.735 3.474

4 16 30.08.1986 Rochat Mathieu AC Broye - PROCycles Fun 00:16:13.108 3.847

5 49 1986 Vale Jose Filipe Fun 00:16:17.560 8.299

6 50 24.06.1974 Burkhardt Philippe VC Orbe Fun 00:16:17.595 8.334

7 15 17.05.1966 Quillet Yves AC Broye - PROCycles Fun 00:16:20.179 10.918

8 11 13.06.1992 Duc Raphaël AC Broye - PROCycles Fun 00:16:30.705 21.444

9 65 19.03.1976 Marchetto Moreno VC Estavayer-le-lac Fun 00:16:31.408 1  Tr.

10 64 08.02.1980 Corbaz David Fun 00:16:32.773 1  Tr.

11 61 17.05.1962 Erard Georges Fun 00:16:49.531 1  Tr.

12 14 23.02.1971 Nicod Simon AC Broye - PROCycles Fun 00:16:51.054 1  Tr.

13 17 25.04.1989 Diserens Michaël Granges-Marnand Fun 00:16:59.512 2  Tr.

Non partant(s) (DNS)

12 13.11.1970 Graf Thomas AC Broye - PROCycles Fun

13 14.11.1972 Huber Patrick AC Broye - PROCycles Fun

18 30.06.1972 Jolidon Susanne Race+Fun Team Velo+Sport Rast Fun

19 01.09.1964 Paccaud Christophe Fun

FUN (COMMUNES)

Parcours : 5 km

Vitesse : 32.03 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 56 15.04.1975 Schupbach Sylvain Communes Fun 00:09:22.062 -

2 67 Puidoux Jean-Luc Communes Fun 00:09:54.066 32.004

3 58 Dubois Romain Communes Fun 00:10:36.342 1:14.280

Président du collège des commissaires : Christian Degerine

Commissaire : Eric Waridel

Contrôle des licences : Brigitte Flaction

Juges à l'arrivée : Eric Flaction - Gilles Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com

Eric Flaction - Gilles Flaction - Brigitte Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com/www.mso-chrono.ch

Eric Flaction - Roland Muller - Xavier Croutaz - Brigitte Flaction - Peter Adcock



14ème Criterium du Vélo Club de la Broye
Lundi 19.08.2013
Organisation : Vélo Club de la Broye

SCRATCH U19-FE

Parcours : 30 km

Vitesse : 42.79 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Points

1 26 SUI19961212 Schäppi Martin Team Maca Loca-Scott U19 00:42:04.969 - 30 31

2 62 SUI19951114 Harnisch Michael RCO Bienne/Thömus Racingteam U19 00:42:05.142 0.173 30 22

3 27 SUI19951201 Bossens Julien Vélo-Club Fribourg U19 00:42:04.991 0.022 30 16

4 23 SUI19960823 Bisiaux Marco Vélo-Club de Lancy U19 00:43:04.663 59.694 30 2

5 24 SUI19961005 Holdener Maxime Vélo-Club de Lancy U19 00:43:13.059 1:08.090 30 2

6 21 SUI19960710 Bussard  Dimitri Cyclophile Lausannois U19 00:43:13.233 1:08.264 30 2

7 25 SUI19960812 Schutz Carl Vélo-Club de Lancy U19 00:43:13.089 1:08.120 30 1

8 63 SUI19960323 Paroz Justin Zeta Cycling CLUB Colombier U19 00:42:06.583 1  Tr. 29 1

9 69 SUI19961211 Fournier Killian Cyclophile Lausannois U19 00:42:06.450 1  Tr. 29 0

10 20 SUI19950827 Porras Ludovic AC Broye - PROCycles U19 00:43:15.673 1  Tr. 29 0

11 53 ITA19970213 Marchetto Joaquim VC Estavayer U19 00:43:16.135 1  Tr. 29 0

12 66 CAN19800122 Fortin Véronique Pasta Zara Cogeas FE 00:43:17.720 1  Tr. 29 0

13 30 SUI19951209 Suter Xavier Vélo-Club Montreux-Rennaz Cyclisme U19 00:42:10.285 2  Tr. 28 0

14 68 SUI19950222 Kaech Paul Cyclophile Lausannois U19 00:42:21.381 2  Tr. 28 0

15 32 SUI19831211 Overney Corinne O2 mtb-crazy Idea montagne attitude FE 00:42:29.089 2  Tr. 28 0

16 72 Lic. Journ Guisolan Gilles VC Estavayer U19 00:42:07.534 3  Tr. 27 0

Non partant(s) (DNS)

28 SUI19891014 Martinet  Fanny Team Thyon 4-Vallées FE

29 SUI19960504 Pralong Florian Vélo-Club Montreux-Rennaz Cyclisme U19

31 SUI19951018 Ballet Alexandre Zeta Cycling CLUB Colombier U19

U19

Parcours : 30 km

Vitesse : 42.79 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Points

1 26 SUI19961212 Schäppi Martin Team Maca Loca-Scott U19 00:42:04.969 - 30 31

2 62 SUI19951114 Harnisch Michael RCO Bienne/Thömus Racingteam U19 00:42:05.142 0.173 30 22

3 27 SUI19951201 Bossens Julien Vélo-Club Fribourg U19 00:42:04.991 0.022 30 16

4 23 SUI19960823 Bisiaux Marco Vélo-Club de Lancy U19 00:43:04.663 59.694 30 2

5 24 SUI19961005 Holdener Maxime Vélo-Club de Lancy U19 00:43:13.059 1:08.090 30 2

6 21 SUI19960710 Bussard  Dimitri Cyclophile Lausannois U19 00:43:13.233 1:08.264 30 2

7 25 SUI19960812 Schutz Carl Vélo-Club de Lancy U19 00:43:13.089 1:08.120 30 1

8 63 SUI19960323 Paroz Justin Zeta Cycling CLUB Colombier U19 00:42:06.583 1  Tr. 29 1

9 69 SUI19961211 Fournier Killian Cyclophile Lausannois U19 00:42:06.450 1  Tr. 29 0

10 20 SUI19950827 Porras Ludovic AC Broye - PROCycles U19 00:43:15.673 1  Tr. 29 0

11 53 ITA19970213 Marchetto Joaquim VC Estavayer U19 00:43:16.135 1  Tr. 29 0

12 30 SUI19951209 Suter Xavier Vélo-Club Montreux-Rennaz Cyclisme U19 00:42:10.285 2  Tr. 28 0

13 68 SUI19950222 Kaech Paul Cyclophile Lausannois U19 00:42:21.381 2  Tr. 28 0

14 72 Lic. Journ Guisolan Gilles VC Estavayer U19 00:42:07.534 3  Tr. 27 0

FE

Parcours : 30 km

Vitesse : 41.79 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Points

1 66 CAN19800122 Fortin Véronique Pasta Zara Cogeas FE 00:43:17.720 1  Tr. 29 0

2 32 SUI19831211 Overney Corinne O2 mtb-crazy Idea montagne attitude FE 00:42:29.089 2  Tr. 28 0

Président du collège des commissaires : Christian Degerine

Commissaire : Eric Waridel

Contrôle des licences : Brigitte Flaction

Juges à l'arrivée : Eric Flaction - Gilles Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com

Eric Flaction - Gilles Flaction - Brigitte Flaction



14ème Criterium du Vélo Club de la Broye
Lundi 19.08.2013
Organisation : Vélo Club de la Broye

SCRATCH E-U23-M

Parcours : 50 km

Vitesse : 42.32 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Points

1 38 SUI19920323 Suter Gaël Team Hörmann E 01:10:53.056 1.599 50 48

2 39 SUI19880304 Aubert Romain Team Maca-Loca Scott E 01:11:09.125 17.668 50 31

3 41 SUI19940506 Rudaz Manuel Team Roth Echafaudages U23 01:10:51.457 - 50 30

4 57 SUI19850802 Flück Vincent Zimmermann-BMC-New Work E 01:11:57.983 1:06.526 50 9

5 36 SUI19910727 Linder Arnaud Montreux Rennaz Cyclisme U23 01:11:58.024 1  Tr. 49 1

6 34 SUI19940929 Wenger Florian AC Broye - PROCycles U23 01:12:16.028 2  Tr. 48 0

7 44 SUI19651013 Stadelmann  Etienne Zeta Cycling CLUB Colombier M 01:11:58.210 3  Tr. 47 0

8 70 SUI19930824 Andres Cédric AC Broye - PROCycles U23 01:12:13.775 3  Tr. 47 0

9 60 SUI19670321 Pioletti Lorenzo VC Chailly A 01:11:30.573 8  Tr. 42 0

10 71 Lic. Journ. Tinguely Nicolas VC Estavayer/Tesag U23 01:11:30.575 8  Tr. 42 0

Abandon(s) (DNF)

40 FRA19910603 Dornier Clément Team Maca-Loca Scott E

Non partant(s) (DNS)

33 SUI19940706 Landmann Alexandre AC Broye - PROCycles U23

35 FRA19851021 Marceau Romain Les Fourgs single track E

37 USA19770409 Basso Darren RRC Amt M

42 SUI19930507 Tschan David VC Pfaffnau Pneuhaus-Frank U23

43 SUI19791028 Huber Marcel Vigorelli Cycling Team M

E

Parcours : 50 km

Vitesse : 42.32 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Points

1 38 SUI19920323 Suter Gaël Team Hörmann E 01:10:53.056 1.599 50 48

2 39 SUI19880304 Aubert Romain Team Maca-Loca Scott E 01:11:09.125 17.668 50 31

3 57 SUI19850802 Flück Vincent Zimmermann-BMC-New Work E 01:11:57.983 1:06.526 50 9

U23-A

Parcours : 50 km

Vitesse : 42.34 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Points

1 41 SUI19940506 Rudaz Manuel Team Roth Echafaudages U23 01:10:51.457 - 50 30

2 36 SUI19910727 Linder Arnaud Montreux Rennaz Cyclisme U23 01:11:58.024 1  Tr. 49 1

3 34 SUI19940929 Wenger Florian AC Broye - PROCycles U23 01:12:16.028 2  Tr. 48 0

4 70 SUI19930824 Andres Cédric AC Broye - PROCycles U23 01:12:13.775 3  Tr. 47 0

5 60 SUI19670321 Pioletti Lorenzo VC Chailly A 01:11:30.573 8  Tr. 42 0

6 71 Lic. Journ. Tinguely Nicolas VC Estavayer/Tesag U23 01:11:30.575 8  Tr. 42 0

M

Parcours : 50 km

Vitesse : 41.69 km/h

Pos. N° Code UCI Nom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours Points

1 44 SUI19651013 Stadelmann  Etienne Zeta Cycling CLUB Colombier M 01:11:58.210 3  Tr. 47 0

Président du collège des commissaires : Christian Degerine

Commissaire : Eric Waridel

Contrôle des licences : Brigitte Flaction

Juges à l'arrivée : Eric Flaction - Gilles Flaction

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com

Eric Flaction - Gilles Flaction - Brigitte Flaction


